[image: image1.png]

СеЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
"СЕЛО ШЛИППОВО"

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКая дума
                                     РЕШЕНИЕ
От  2 октября 2015 года                                                                                    № 7
О комиссии  Сельской Думы
сельского поселения «Село Шлиппово»
по бюджету, налогам и социальной

политике.

Руководствуясь временным Регламентом  первой сессии Сельской Думы СП «Село Шлиппово» третьего созыва , Сельская Дума СП «Село Шлиппово»  РЕШИЛА:
1. Создать постоянно-действующую комиссию Сельской Думы сельского поселения «Село Шлиппово» :

- по бюджету, налогам и социальной политике;

2. Утвердить численный состав комиссии Сельской Думы сельского поселения «Село Шлиппово» в количестве трех человек .

3. Утвердить персональный состав комиссии:
- бюджету, налогам и социальной политике:

-Мамонова Надежда Ивановна

-Гошина Татьяна Анатольевна

-Астахова Любовь Васильевна

4. Избрать председателем комиссии Сельской Думы по бюджету, налогам и социальной политике Мамонову Надежду Ивановну.
5. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию.
Глава сельского поселения

«Село Шлиппово»

                                           Х.И.Триандафилиди